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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:     27.11.2024 

Drejtuar:    M U R A T I sh.p.k 

Adresa:             Rr. Irfan Tomini, Tirane. 

NUIS:                J66702413V 

Ose 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

-Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26908-10-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës Blerje materiale elektrike, hidraulike, ndertimi etj 

Fondi limit: 3,449,800 (Tremilion e katerqind e dyzet e nentemije e teteqind) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë. 

 

-Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  30.10.2024 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini nr. 75, 

datë 04.11.2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik M U R A T I sh.p.k, me NIUS J66702413V me ofertën ekonomike 

të paraqitur me vlerë prej 3,199,820 (Tre milion e njëqind e nëntdhjetë e nëntë mije 

e tetëqind e njezet) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X  JO    

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik  GENERAL TRADING sh.p.k, me NIUS M21501011F. Vlera 

3,373,730 (tre milion e treqind e shtatëdhjet e tre mijë e shtatëqind e tridhjetë).  

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

        Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

1. Operatori ekonomik  GENERAL TRADING sh.p.k, me NIUS M21501011F, pasi: 

Operatori ekonomik nuk ka plotwsuar pikwn 2.2.2 ne te cilen kerkohet se: ”Operatori 

ekonomik ofertues duhet te paraqesw nje dokument qe te vertetoje se ka paguar tw gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore leshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore, 

pwr tw gjitha vendet ku operatori ushtron aktivitet per vitin 2024 sipas QKB. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M U R A T I sh.p.k, me NIUS 

J66702413V me ofertën ekonomike të paraqitur me vlerë prej 3,199,820 (Tre milion e njëqind 

e nëntdhjetë e nëntë mije e tetëqind e njezet) leke pa tvsh është identifikuar si fitues 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI         

                                

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

           ONID BEJLERI 
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